



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-982

Päätös tapahtuma-avustuksesta Läpi kesäillan valssin -teos Porissa

Tapahtuman kuvaus

Monitaiteellinen Säilättäret-ryhmä tuo sirkusta ja musiikkiteatteria yhdistävän Läpi kesäillan valssin - teoksen Poriin heinäkuussa 2024. Esitys vie katsojansa tanssilavojen kulta-aikaan, 1950-60 -lukujen taitteeseen ja kesän huumaaviin tunnelmiin. Teos tarjoilee nostalgisia sävelmiä, jännittäviä juonenkäänteitä sekä vaikuttavaa sirkustaidetta tunnelmallisena kokonaisuutena. Läpi kesäillan valssin -teos vie katsojansa tunnelmoimaan nostalgisia tanssiaikoja. Esityksen jännityselementin muodostavat sirkustekniset taidot kuten lasipullojen päällä tasapainoilu, jongleeraus ja hyppynarukoreografiat. Ikivihreät uudelleen sovitettut kappaleet ja tarinankerronta nivovat esityksen elementit yhteen 50 minuutin kokonaisuudessa. Teos on suunnattu aikuisille ja erityisesti ikäihmisille, mutta pitää vauhdikkuudellaan otteessaan myös nuoremmat katsojat. Esitys on helposti liikuteltava ja se muokkautuu moneen tilaan sopivaksi, minkä ansiosta sirkusta ja musiikkiteatteria on mahdollista viedä paikkoihin, joissa niitä ei ole välttämättä aiemmin nähty.

Kuvaus avustuksen käytöstä

Budjetti liitteenä

Säilättäret ry on hakenut tapahtuma-avustusta Läpi kesäillan valssin -teos Porissa tapahtumalle 1800 €.

Päätöksen peruste

Päätän, että tapahtuma-avustusta ei myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät osittain täyty.

Arvioitu tarkennettujen tietojen valossa 5.4.

Tapahtuman budjetissa on huomioitu muun muassa tarvikehankintaa myös muiden esityspaikkojen osalta, ja näin ollen tapahtumakokonaisuus jäisi kokonaan Porin kaupungin maksettavaksi. Omarahoitusosuus ei ole kaupungin näkökulmasta riittävä. Tapahtuma-avustuksen tarkoituksena ei ole suoraan ostaa tapahtumia Poriin vaan tukea tapahtumajärjestäjää tapahtuman onnistumisessa. Nämä seikat huomioiden tapahtuma-avustusten työryhmä on harkinnanvaraisesti päättänyt esittämään että tapahtuma-avustusta ei Läpi kesäillan valssin -tapahtumaan myönnetä.

Päätös

Päätän, että tapahtuma-avustusta ei myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät osittain täyty

Tiedoksi

Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, varainhallinta

Allekirjoitus

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja
ympäristötoimiala
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

11.04.2024

2 (4)

§ 54

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Lauri Kilku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 12.4.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 54

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.